
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

• Přihláška je letos v podobě online formuláře, který je potřebné vyplnit a poslat (odkaz na webu) 

• Přihlašování bude ukončeno nejpozději 22.6. nebo dříve po naplnění kapacity tábora. 

• Cena tábora: pro členy oddílu LAVINA 4200 Kč, pro ostatní 4500 Kč  

• Storno poplatky & speciální AKCE „pozvi kámoše a sniž si cenu“ najdete popsány na našem webu 

• Přihláška se stává závaznou až po uhrazení ceny tábora na učet, a to nejpozději do data 

ukončení přihlašování (22.6.). Do zprávy pro příjemce uveďte poznámku tábor a jméno dítěte (např. tábor, Jan 

Novák) 

• Číslo účtu: 2001825863/2010 

• Hlavní vedoucí tábora: Jakub Kubíček  

• Kontakt: tel.: 733 611 841, e-mail: kuba.kubicekjk@gmail.cz (WhatsApp, Messenger, IG) 

• Místo konání: Dolní Lomná, Beskydy GPS: 49°32'58.003"N 18°43'28.38"E 

• Ubytování: Stany se dvěma postelemi a matrací (spacák, prostěradlo a polštářek potřeba sbalit s sebou) 

• Pro koho je tábor: pro děti a mládež, kluky i holky ve věku 9-15 let 

  

• Začátek tábora: neděle 10. 8. 2025 ve 14:00 hod. na tábořišti 

• Společný příjezd: Na tábořiště se letos pojede společně vlakem z obce Štítina, pro veškeré 

zavazadla bude zajištěn zvláštní odvoz. Podrobnější informace později pro přihlášené. 

• Konec tábora: sobota 23. 8. 2025 v 11:00 hod. na tábořišti   

• Odjezd: 2 možnosti: společně vlakem na Štítinu nebo vlastní odvoz Vámi rodiči  

 

Informace pro rodiče: 

Letní stanový TÁBOR pořádá oddíl LAVINA  

Od neděle 10.8. do soboty 23.8. 2025 - 14 dní 

 2025 

Jsme 51. oddíl Dorostové unie, při Církvi bratrské v Opavě 

1) Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte 

2) GDPR Souhlas se zpracováním osobních údajů 

3) Nástupní list dítěte na tábor 

4) Plná moc k ošetření nezletilého pacient 

• První 2 dokumenty (1,2) se naskenované ve 

formátu pdf nahrávají do online přihlášky. 

• A zbylé 2 dokumenty (3,4) se odevzdávají řádně 

vyplněné a vytištěné v den příjezdu na tábor. 

Dále je možno vystavit: Žádost o příspěvek na letní akci (pro pojišťovny, do zaměstnání). 

Zakládáme si na křesťanských hodnotách, které v průběhu tábora 

budeme s dětmi objevovat v krátkých dobrodružných příbězích  

Vážení rodiče, součástí balíčku všech dokumentů jsou kromě těchto informací také: 

https://forms.gle/qe4swHMim6wjitM97
https://cbopava.cz/aktivity-kluby/avatar/
mailto:kuba.kubicekjk@gmail.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Informace pro táborníky: 

 

Dále NEdoporučuji cenné věci, 

jako velký obnos peněz, drahé 

šperky, … Prostě a jednoduše za 

tyto věci neneseme odpovědnost.  

V průběhu 14 dní budeš mít příležitost prožít spousty 

nejrůznějších dobrodružství, které Pandora nabízí – 

krom dechberoucí fauny i flory a nerostného bohatství 

zde žije také prazvláštní národ Na'vi. Stanou se našimi 

přáteli nebo vypukne válka o planetu?  

POVINNÁ VÝBAVA TÁBORNÍKA: 
1) Podepsaný Nástupní list + 

2) + podepsaná Plná moc 

3) Spacák 

4) prostěradlo s gumou 

5) pláštěnka 

6) plavky 

7) 2x ručník 

8) krém na opalování 

9) repelent proti komárům 

10) miska (ešus) 

11) příbor 

12) hrníček (doporučujeme označit) 

13) kapesní nůž 

14) škrabka na brambory 

15) baterka (čelovka) 

16) oblečení pro teplé i studené dny 

(množství dle uvážení) 

 

DOPORUČENÁ VÝBAVA: 
1) Polštářek 

2) dopisní obálky s nalepenými 

známkami (jinak vlhnou) 

3) knížka na čtení 

4) hudební nástroj  

(kdo jej umí používat) 

5) tenkou zimní čepici na spaní  

(fakt se hodí) 

6) plátěná taška na špinavé věci  

(taky se šikne) 

7) kapesné (cca 300,-)  

do táborového bufetu 

8) nákrčník 

9) kapesníky 

10) kolíčky 10ks 

17) pevná obuv 

18) gumáky 

19) sportovní obuv 

20) žabky/boty do vody 

21) klobouk/kšiltku proti slunci 

22) sluneční brýle 

23) věci pro osobní hygienu  

(vybavení dle vlastní náročnosti) 

24) poznámkový blok 

25) psací potřeby 

26) Bible (kdo má) 

27) léky, které pravidelně užíváš 

28) věci na dvoudenní výlet: batoh + 

29) + láhev na pití 

30) + karimatku 

31) dále šátek! (potřebný ke hrám) 

32) táborový kostým: vojenské 

maskáčové oblečení (postačí triko) 

 ČAUEC! Víš, co nás letos čeká ?  

Společně letos v létě 2025 zavítáme do poněkud vzdálenějších končin 

našeho vesmíru , a to až na planetu Pandora . Předlohou 

celotáborové hry se stal film režiséra Jamese Camerona AVATAR z roku 

2009  ...tento film je první v historii, který překonal hranici 2 miliard 

dolarů a je dosud považován za jeden z nejúspěšnějších filmů vůbec.  

 

 

 

Piš si, že si domů odvezeš spoustu nezapomenutelných zážitků  

 

☆Oddíl LAVINA pořádá letní tábory ve skautském stylu založené na 

křesťanských hodnotách už více než 15 let  

PS: Už letošní Vánoce 

se můžeme těšit v 

kinech na 3.díl  

Prožiješ si dny v roli vojáků i domorodého kmene Na'vi. Zahraješ si 

spoustu sportovních, strategických a kreativních her. Zažiješ vynikající 

kuchyni, zazpíváš si, zatančíš (když budeš chtít ), zdokonalíš své 

dovednosti. Vodní aktivity včetně sauny jsou samozřejmostí, a to vše v 

kouzelném prostředí Beskydských luk, říček a lesů.  

Piš si, že si domů odvezeš spoustu 
nezapomenutelných zážitků  

  Nezapomeň si sbalit 

všechny věci, ideálně do 

kufru, který ti vleze pod 

postel: nesmí být vyšší 

než 30 cm: 

POZOR, KÁMO!  

Používání mobilních telefonů 

(a jiné elektroniky) je přísně 

zakázáno po celý čas tábora.  

     Prostě se hecni, 

kámo, a přijmi výzvu 

13ti dní bez mobilu.      


